
       Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

          средняя общеобразовательная школа № 27 с. Екатериновка 

 

                                                      Приказ 

                                      по основной деятельности 

 

13.06.23                                                                                                      № 124 

 

 

    Об утверждении перечня 

образовательных программ,  

планируемых к реализации на базе МБОУ СОШ № 27 

с. Екатериновка «Точка роста» в 2023-2024 учебном году. 

 

 

  В связи с созданием в 2023 году на базе МБОУ СОШ № 27 с. Екатериновка центра 

образования естественнонаучного профиля «Точка роста» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить перечень образовательных программ, которые планируются к 

реализации на базе «Точка роста» в 2023-2024 учебном году: 

1.1.Рабочие программы по учебным предметам: 

Рабочая программа учебного предмета «Биология» для обучающихся 5 «а», 5 «б» 

классов на 2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Биология» для обучающихся 6 класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Биология» для обучающихся 7 «а», 7 «б» 

классов на 2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Биология» для обучающихся 8 класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Биология» для обучающихся 9 класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Биология» для обучающихся 10 класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Биология» среднего общего образования - 

11 класс на 2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Физика» для обучающихся 7 «а» класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Физика» для обучающихся 7 «б» класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Физика» для обучающихся 8 класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Физика» для обучающихся 9 класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Физика» для обучающихся 10 класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Физика» для обучающихся 11 класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Химия» для обучающихся 8 класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Химия» для обучающихся 9 класса на 

2023-2024 учебный год. 



Рабочая программа учебного предмета «Химия» для обучающихся 10 класса на 

2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа учебного предмета «Химия» для обучающихся 11 класса на 

2023-2024 учебный год. 

 

1.2.Программы внеурочной деятельности: 

Рабочая программа курса внеурочной деятельности (интеллектуальное 

направление) «Озадаченная физика»  в 8 классе на 2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа по внеурочной деятельности  7 «а» класс «Удивительный мир 

биологии» на 2023-2024 учебный год. 

Рабочая программа по внеурочной деятельности  7 «б» класс «Удивительный мир 

биологии» на 2023-2024 учебный год. 

 

1.3. Программы дополнительного образования: 

Рабочая программа  Кружок « За страницами учебника химия» 8 класса на 2023-

2024 учебный год. 

 

Директор МБОУ СОШ № 27 с. Екатериновка                                 М.П. Губская  


		2023-11-19T19:36:07+0300
	ГубскаяМ.П.




